
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 лютого 2023 року                                                                                                                   № 10 

 

Про присвоєння адреси земельній ділянці 

 

На підставі статей 26, 37, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», розглянувши заяву 

від гр. Шапошника Сергія Олексійовича про присвоєння адреси земельній ділянці, загальною 

площею 0,0667 га, кадастровий номер: 5123755300:02:003:0841, цільове призначення якої: 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, смт 

Великодолинське, вулиця Виноградна, ___, враховуючи те, що така адреса вже існує, 

виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу земельній ділянці, кадастровий номер: 5123755300:02:003:0841, 

загальною площею 0,0667 га: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, 

вулиця Виноградна, ___. 

 

2. Рекомендувати гр. Шапошнику Сергію Олексійовичу внести відповідні зміни до 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку та Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


